РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2020 г.г.Западная Двина			№52
О приеме имущества в муниципальную
 собственность Западнодвинского района
 и передаче в пользование на правах аренды

В соответствии со ст. ст. 50-51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая ходатайство Евстифеева Сергея Владимировича, руководствуясь действующим законодательством, администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Западнодвинского района  от Евстифеева Сергея Владимировича объект недвижимого имущества – Иное сооружение:
- участок теплотрассы от улицы Садовой до улицы Больничной, протяженностью 238 метров, с кадастровым номером 69:08:0000000:351.
2. Комитету по управлению имуществом администрации Западнодвинского района:
2.1. Осуществить необходимые мероприятия по заключению договора пожертвования имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с действующим законодательством.
2.2. Передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на правах аренды теплоснабжающей организации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
   4. Настоящее постановление разместить в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Западнодвинского района, опубликовать в районной газете «Авангард».
   5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  Председателя Комитета  по управлению имуществом администрации Западнодвинского района Фёдорову А.А.

[bookmark: _GoBack]Глава Западнодвинского  района   В.И.Ловкачёв